Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от 18.05.2017 г. №902

                              г. Кинель

(«О продаже прав на заключение (
 договоров аренды муниципального

 имущества»

          Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года  «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества – частей нежилых помещений, по адресам: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом №38; Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, 3 «Б» от 18.05.2017 года №15, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества – части нежилого помещения площадью 10,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - водопровод, канализация, электричество, центральное отопление, под размещение офиса, на срок с 30.05.2017 года по 27.05.2018 года, в размере  10502,25 (десять тысяч пятьсот два рубля 25 копеек), кроме того НДС 18% - 1890,41 (одна тысяча восемьсот девяносто рублей 41 копейка).

         1.2. Продать право на заключение договора аренды вышеуказанного  муниципального имущества - Индивидуальному предпринимателю Джафарову Садыг Байрам оглы, ИНН 635007389214, 24.11.1964 года рождения, вид на жительство иностранного гражданина 82 №0788660, выдан 19.07.2012 года Федеральной миграционной службой, зарегистрированному по адресу: город Самара, улица Арзамасская, дом №55,  квартира №37, за 10502,25 (десять тысяч пятьсот два рубля 25 копеек), кроме того НДС 18% - 1890,41 (одна тысяча восемьсот девяносто рублей 41 копейка).

         2.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества – части нежилого здания - мастерские площадью 12,2 кв.м., в одноэтажном  нежилом кирпичном здании - мастерские общей площадью 170,5 кв.м., по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, 3 «Б». Техническое обустройство нежилого здания - мастерские - водопровод, канализация, электричество, центральное отопление, под размещение абонентского отдела, на срок с 30.05.2017 года по 27.05.2018 года, в размере  7687,65 (семь тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 65 копеек), кроме того НДС 18% - 1383,78 (одна тысяча триста восемьдесят три рубля 78 копеек).

         2.2.  Продать право на заключение договора аренды вышеуказанного  муниципального имущества - Обществу с ограниченной ответственностью «ЮНИКОМ», ИНН6350011480, 446410, Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица Южная, дом №14, в лице директора – Баринова Дмитрия Витальевича, действующего на основании Устава, за 7687,65 (семь тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 65 копеек), кроме того НДС 18% - 1383,78 (одна тысяча триста восемьдесят три рубля 78 копеек).

И.о. главы муниципального

района Кинельский                                                                    Ю.Н. Жидков
Захлестина 21665

Рассылка: КУМИ –  3 экз., прокуратура – 1 экз.